
UCHWAŁA NR XXXVII/243/2021 

 

RADY MIEJSKIEJ W ĆMIELOWIE 

 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie dwóch pomieszczeń o łącznej pow. 67,3 m2, 

znajdujących się w świetlicy wiejskiej zlokalizowanej w Krzczonowicach, gm. Ćmielów, 

położonej na działce ewidencyjnej nr 226/1 stanowiącej własność Gminy Ćmielów. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz  art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 

gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U z 2020 r., poz. 1990 ze zm.), Rada Miejska w 

Ćmielowie uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na bezpłatne użyczenie na okres 3 lat dwóch pomieszczeń oznaczonych 

na szkicu graficznym, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały, cyframi rzymskimi  

V i VI o łącznej pow. 67,3 m2, znajdujących się w świetlicy wiejskiej zlokalizowanej 

w Krzczonowicach, gm. Ćmielów, położonej na działce ewidencyjnej nr 226/1 o pow. 

0,5891 ha, stanowiącej własność Gminy Ćmielów, dla której Sąd Rejonowy w Opatowie 

IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr KI1T/00027818/6, na rzecz 

„Stowarzyszenia Na Rzecz Osób Bezrobotnych” w Ostrowcu Świętokrzyskim. 
 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ćmielowa. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        

Przewodnicząca Rady Miejskiej  

/-/ Krystyna Zdonek 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie  

 

Świetlica wiejska zlokalizowana w Krzczonowicach, gm. Ćmielów, położona na działce 

ewidencyjnej nr 226/1 o pow. 0,5891 ha, stanowi własność Gminy Ćmielów, zgodnie z księgą 

wieczystą nr KI1T/00027818/6.  

„Stowarzyszenie Na Rzecz Osób Bezrobotnych” obecnie wykorzystuje pomieszczenia w tej 

świetlicy na podstawie umowy użyczenia Nr 1/U/VIII/2017 z dnia 31 sierpnia 2017 r.,  

prowadząc działania skierowane głównie do dzieci i młodzieży zamieszkujących 

w Krzczonowicach. Są to głównie zajęcia wyrównawcze z języka angielskiego, matematyki, a 

także organizowane są wycieczki edukacyjne.  

Ponieważ jest to kolejna umowa użyczenia (pierwsza zawarta została na okres 3 lat), zawierana 

na czas określony, wymagana jest zgoda w formie uchwały Rady Miejskiej w Ćmielów zgodnie 

z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne. 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej  

/-/ Krystyna Zdonek 

 

 

 

 

 

  


